CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 02LI DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ JUSTINO DE OLIVEIRA FILHO, matrícula nO
16.208, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Batista das Cooperativas, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no referido gabinete. (LP)

2 - EXONERAR ANDERSON BARNABI CHAGAS BATISTA,
matrícula nO 17.436, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar
do deputado Batista das Cooperativas, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-07, no referido gabinete. (LP)

3 - EXONERAR ODILON ALVES DA SILVA FILHO, matrícula nO
18.034, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Milton Barbosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no referido gabinete. (LP)

4 - EXONERAR ILMA DAS GRAÇAS NAVES, matrícula nO 17.014,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado Milton
Barbosa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL
07, no referido gabinete. (LP)

Brasíra(l dejan~ 2009.

D ~~TE
Presidente